24.09./25.09.2011

Low-Point

Wettfahrtleitung: Uwe Schimanski (LYC)
Schiedsgericht: Jens Kath (LYC)
Auswertung: Ole Franzen (LYC)
Organisation: Jugendabteilung des Lubecker Yacht-Clubs e.V.
25.09.2011 - 13:25:12

Liubecker Yacht-Club

Absegeln Wakenitz 2011

L10404001 Lubecker Yacht-Club

vorlaufige Ergebnisliste

Wettfahrten: 1-4

Gruppe: Opti B (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.W

G-PL SEGELNR

GER 12262
GER 12869
GER 12261
GER 12155
GER 11382
GER 12263
GER 11769
GER 11297
GER 1133
GER 9827
GER 11426
GER x
GER 9071
GER 11001
GER 7113
GER 2
GER 1122
GER 3325
GER 2607
GER 1
GER 12624
GER 72651
GER 9477
DEN 8128
GER ??
GER 12091
GER 9617
GER 9255
GER 1199
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STEUERMANN/-FRAU

CREW

Jesper Bahr
Sophie Brandt
Philine Glockner
Lasse Seltz
Justus Sauer
Nick Kossling
Bente Kickhofel
Adrian Plieth
Henry Briiggen
Emma Vass
Carolina Horlbeck
Claas Thore Karaus
Joran Rohlf
Antonia Fechner
Jule Rohlf

Frieda Vass

Till Schulz

Marcel Wilms
Johanna Karaus
Justus Maalf3
Miriam Thomas
Constantin Bruhns
Leon Meyenburg
Gianna Denda
Maximilian Tiedtz
Tim Fagin-Stief
Michel Dittmers
Joscha Stefan
Tuwain Schneider

CLUB  PL.(1.Wf)

LSV
LSV
LSV
LYC
LYC
LSV
LYC
LYC
LYC
LSV
LYC
LKV
SVT
LYC
SVT
LSV
LYC
LKV
LKV
LSV
LSV
LSV
LSV
RSV
LSV
LYC
LKV
LSV
LYC

1
(5]
(6]

4
7
2
9
[DNF]
[16]
11

[18]
12

13
[DNC]
19
10
20
17
[DNC]
14
15
21
[DNC]
[DNC]
[DNC]
[DNC]
[DNC]

f, 4.Wf (1 Streicher)
PL.(2.Wf) PL.(3.Wf) PL.(4Wf) G-PKTE G-PL

A TN P

[14]
9

11
6
10
16
15

13
DNC
12
17
[DNF]
[19]
DNC
20
18
[DNF]
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

[6]
1
2

(3]

(8]
9
4

17
3

[14]
[19]

[18]
[DNC]
15
10
13
[20]
16
12
11
[21]
[DNC]
DNF
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
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3
2
6
5
7

8
[12]
1
14
13
16
15
11
DNC
[DNC]

[DNC]
18
10
19

17
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

5,00
5,00
13,00
13,00
17,00
19,00
22,00
26,00
28,00
30,00
34,00
38,00
38,00
40,00
41,00
44,00
44,00
45,00
46,00
48,00
50,00
51,00
63,00
81,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00

Seitelvonl
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